
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
27

-1
0-

20
25

 

C
V

E
 2

02
51

01
66

54
0

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

DOCUMENT

ANUNCI
ÒRGAN

INTERVENCIO
EXPEDIENT

1631-000003-2025

Codi Segur de Verificació: fae7926e-e002-44c5-a7b7-b64eabebcb52
Origen: Administració
Identificador document original: ES_L01081000_2025_25566270
Data d'impressió: 23/10/2025 12:05:19
Pàgina 1 de 1

SIGNATURES

1.- Antoni Mas Febrer (TCAT) (L'alcalde), 23/10/2025 11:28

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
 D

E
 R

O
D

A
 D

E
 T

E
R

A
qu

es
t d

oc
um

en
t é

s 
un

a 
cò

pi
a 

au
tè

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

or
ig

in
al

.

Ì
fa

e7
92

6e
-e

00
2-

44
c5

-a
7b

7-
b6

4e
ab

eb
cb

52
3Î

 

 

 

 

ANUNCI 

 

Aprovació inicial  expedient de modificació de crèdit del pressupost 2025 

 

Expedient: X2025002868 

 

 

El Ple de la corporació en sessió ordinària celebrada el dia 21 d’octubre de 2025  ha aprovat 
inicialment l’expedient de modificació de crèdit del pressupost vigent de la corporació, 

modificació de crèdit número 16/2025 modalitat de transferència de crèdit. 

 

El qual s’exposa al públic al tauler d’edictes electrònic municipal i al BOP de Barcelona, pel 
termini de quinze dies hàbils a comptar des del dia següent al de la seva publicació al BOP 

de Barcelona, durant els quals s’admetran reclamacions davant d’aquesta corporació. 
 

En el supòsit que no es presentin reclamacions, l’acord inicial esdevindrà definitiu, sense 
necessitat d’un acord posterior. 
 

 

 

L’alcalde 

Toni Mas i Febrer 

Roda de Ter, signat electrònicament 
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